



## EB-Holding15 ApS

Billedvej 6  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 37351415

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.11.2024

---

**Elin Brünner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EB-Holding15 ApS

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37351415

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Direktion

Elin Brünner, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør 1.078 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(114.097)</b>	<b>(120.097)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		399.379	461.794
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		159.764	121.194
Andre finansielle indtægter	1	2.600.626	7.797.437
Andre finansielle omkostninger	2	(1.687.186)	(603.062)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.358.486</b>	<b>7.657.266</b>
Skat af årets resultat	3	(280.391)	(1.576.493)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.078.095</b>	<b>6.080.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	3.290.000
Overført resultat		(421.905)	2.790.773
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.078.095</b>	<b>6.080.773</b>



# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.796.461	3.598.590
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.796.461</b>	<b>3.598.590</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.796.461</b>	<b>3.598.590</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.720.863	3.923.466
Andre tilgodehavender		725	2.839
Tilgodehavende skat		284.231	523.987
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		250.084	579.610
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	82.420
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.255.903</b>	<b>5.112.322</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.537.638	18.157.734
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>17.537.638</b>	<b>18.157.734</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>447.516</b>	<b>2.396.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.241.057</b>	<b>25.666.238</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.037.518</b>	<b>29.264.828</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		447.423	1.249.552
Overført overskud eller underskud		22.624.346	23.200.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	3.290.000
<b>Egenkapital</b>		<b>24.621.769</b>	<b>27.789.982</b>
Skyldig skat		401.374	1.460.471
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>401.374</b>	<b>1.460.471</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125	125
Anden gæld		14.250	14.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.375</b>	<b>14.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>415.749</b>	<b>1.474.846</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.037.518</b>	<b>29.264.828</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.249.552	23.200.430	3.290.000	27.789.982
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.290.000)	(3.290.000)
Værdireguleringer	0	(956.308)	0	0	(956.308)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(245.200)	245.200	0	0
Årets resultat	0	399.379	(821.284)	1.500.000	1.078.095
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>447.423</b>	<b>22.624.346</b>	<b>1.500.000</b>	<b>24.621.769</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	25.050	4.920
Dagsværdireguleringer	2.304.116	7.538.599
Øvrige finansielle indtægter	271.460	253.918
	<b>2.600.626</b>	<b>7.797.437</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.773	217
Dagsværdireguleringer	1.684.413	602.845
	<b>1.687.186</b>	<b>603.062</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	208.637	1.139.082
Ændring af udskudt skat	0	436.511
Regulering vedrørende tidligere år	71.754	900
	<b>280.391</b>	<b>1.576.493</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.349.038
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.349.038</b>
Opskrivninger primo	1.249.552
Andel af årets resultat	399.379
Udbytte	(245.200)
Andre reguleringer	(956.308)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>447.423</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.796.461</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Brdr. C % M Brünner A/S	Nordhavn	A/S	25	11.185.843	1.597.514

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Rentefod (%)	4.229

Tilgodehavendet primo på 82.490 kr. er indfriet i årets løb ved udlodning af fordringen.

Der er til forretning af lånet anvendt en rentefod på 10% med tillæg af den af Nationalbanken fastsatte officielle udlånsrente i låneperioden.

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	17.537.638
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	229.907

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
